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22 stycznia 2021

Pulsoksymetry dla instytucji wspierających
mieszkańców Kielc

Marszałek Andrzej Bętkowski oraz wicemarszałek Renata Janik przekazali dziś na
ręce wiceprezydent Kielc Bożeny Szczypiór pulsoksymetry służące do
bezinwazyjnego monitorowania procentowego nasycenia krwi tlenem. Urządzenia
trafią do kieleckich instytucji sprawujących opiekę m.in. nad osobami starszymi.
Pierwszymi, którzy je odebrali byli uczestniczący w dzisiejszym spotkaniu
przedstawiciele domów pomocy społecznej.

Ponad 100 sztuk pulsoksymetrów napalcowych zakupionych w ramach realizowanego przez
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego unijnego projektu „Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzenianiu się COVID-19 w województwie świętokrzyskim” otrzymają kieleckie domy
pomocy społecznej, kluby seniora, mieszkania chronione, ośrodki interwencyjno-
terapeutyczne dla osób bezdomnych oraz organizacje pozarządowe.
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– Zakup tych urządzeń to tylko część wsparcia, jakie samorząd województwa
udzielił instytucjom uczestniczącym w projekcie, a są to między innymi
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne czy Wojewódzki Szpital Zespolony
w Kielcach. Całkowita wartość projektu „Stop wirusowi!” to ponad 35 milionów
złotych – mówi marszałek Andrzej Bętkowski.

Jak informuje wicemarszałek Renata Janik: – Pulsoksymetry w ilości 2 500 sztuk
zakupione za kwotę ponad 100 tys. zł w ramach projektu „Stop wirusowi!” są
dostarczane do miejsc, gdzie są najbardziej potrzebne. Trafiają do placówek
medycznych, domów pomocy społecznej i organizacji pozarządowych –
zajmujących się wspieraniem i aktywizacją osób starszych na terenie całego
województwa świętokrzyskiego. I jak dodaje – Obecnie trwa procedura związana
z zakupem kolejnych – 5 000 tys. sztuk pulsoksymetrów.

Dystrybucją urządzeń zajmuje się Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego przy wsparciu radnych województwa,
samorządowców oraz organizacji pozarządowych.
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